



Oslo, November 2015

Informasjon til

Holmenhaugen boligforenings beboere

Pr 01.12.15 blir IF forsikring Boligforeningens nye forsikringsleverandør via assurandør FORSIKRINGSPARTNER AS. IF FORSIKRING er en av Nordens ledende skadeforsikringselskaper og FORSIKRINGSPARTNER har vært agent for If forsikring gjennom 95 år. Vi gir råd om skadeforsikring til både store og små bedrifter, samt privatpersoner foreninger og sameier som deres. Vi legger stor vekt på å tilpasse forsikringsløsninger etter behov med riktige deknings-, og god personlig service!

Kort informasjon om deres nye forsikring

Polise nr : SP930368

Bygningsforsikring, Super

Dekker bygningen for brann, vannskader, rørbrudd, elektrisk fenomen, glasskader, tyveri og skadeverk, påbud, huseieransvar, hage anlegg og redskaper, Felleskostnader ved brann og vannskader samt Anticimex Skadedyreforsikring .Superdekningen for boligbygning omfatter bekjempelse av skadedyr som rotter, mus, kakerlakker, maur, veggedyr og ulike andre skadedyr. Videre dekkes bekjempelse av og bygningskade forårsaket av følgende treskadeinsekter: Husbuk, stripet borebille, stokkmaur, praktbille, parkettbille og splintvedbille. Se vilkår for nærmere informasjon. (Dekningen kan utvides til å gjelde forebygging via Anticimex)

Styre- og Ledelsesansvar

Dekker det økonomiske rettslige erstatningsansvaret som du personlig kan bli holdt personlig ansvarlig for som styremedlem i borettslag (eller andre styrer)

Retts hjelp:

Dekker utgifter til advokat for en rekke tvister hvor det er naturlig at advokat opptrer på vegne av sameiet. Forsikringssum 250.000 pr skade – egenandel

Kriminalitet (underslag) :

Dekker dersom sameiet får økonomiske tap som følge av beboeres straffbare handlinger.

Kollektiv dugnadsforsikring :

Dekker ulykkes/ dødsforsikring for beboere som er med på dugnader for sameier. for 10 personer , 2 ganger i året, 500.000 i ulykkesdekning , dødsfall og menerstatning kommer dette på 3370,-

VED AKUTT BEHOV FOR HJELP

ring **OPPGJØR BEDRIFT EIENDOM : tlf 815 59 885 / eller 02400 (24t)**

Mail: skadeserviceeiendom@if.no

! Ved behov for hjelp fra IF ønsker vi at Styret i Holmenhaugen boligforening så fort som mulig informeres per e-post til post@holmenhaugen.no.

OVERSIKT OVER FOREBYGGING AV SKADER:

Forsikringspartner vil sammen med **Styret** lage oversikt over sikkerhetsinstallasjoner i de forskjellige boligbygningene i 2016. (for brann og vann)

Det fokuseres på skadereduserende tiltak som igjen vil gi en reduksjon på forsikringspremien. Vi ber om beboeres bistand og samarbeidsvillighet for å få dette fullført.

Mer informasjon om dette kommer siden.

***Forsikringspartner:** - din faste forsikringskontakt*

Forsikringspartner, en del av Assurandør.no, representerer :

If Skadeforsikring og Europeiske Reiseforsikring og IF pensjon (Danica).

Vi har faste kontaktpersoner for våre kunder med eget servicekonsept og oppfølging.

Våre erfarne forsikringsmedarbeidere tilbyr personlig rådgivning innen forsikring for:

- Privatpersoner
- Bedrifter – sameier - organisasjoner -foreninger
- Industri - Landbruk

Vår filosofi

Siden oppstarten i 1918 har vår filosofi vært at vi skal *strekke oss litt lenger* for kundene våre. Våre rådgivere skal passe på at du får tilbud om forsikringer som garanterer erstatning og hjelp ved skade. Vi vil gjøre alt vi kan for å hjelpe deg i en vanskelig situasjon.

Deres kontaktperson



Forsikringsrådgiver
Marianne Jørstad Jørgensen
Bedrift og privat
Telefon : 95 75 51 29
Telefon: 22 51 13 70
Mail marianne.jorgensen@if.no

Ta gjerne kontakt dersom du har spørsmål om forsikring eller ønsker tilbud på dine private forsikringer!

Da blir du del av vårt gode service konsept!